
Panevėžyje vyks svarbiausias ir populiariausias verslo renginys
„EXPO Aukštaitija 2018“

Rugsėjo 21-23 dienomis Panevėžyje prasidės jau 23-oji paroda „EXPO Aukštaitija 2018“. Tris
dienas „Cido“ arenoje vykstančioje parodoje bus galima pasidžiaugti Aukštaitijos regiono
verslo laimėjimais, dalyvauti seminaruose, laimėti įvairių prizų ir stebėti panevėžiečių
atlikėjų ir šokėjų pasirodymą.

Prasidės forumu

Paroda „EXPO Aukštaitija“ prasidės rugsėjo 21 dieną IQ forumu „Panevėžys 2018: laikas
perjungti aukštesnę pavarą“. Forumo rengėjai Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų
rūmai (PPAR) ir britų savaitraščio „The Economist“ partneris Lietuvoje žurnalas IQ, kartu su
kviestiniais svečiais aptars miesto ir regiono plėtros scenarijus. Šventinis „EXPO Aukštaitija
2018“ parodos atidarymas – pasibaigus forumui.

Dalyvių gausa

Panevėžio PPAR vienija 300 narių – mažų ir didelių įmonių iš įvairių gamybos ir paslaugų
sektorių, mokslo ir mokymo įstaigų, intelektualaus produkto kūrėjų. Panevėžio PPAR jau 23-
ąjį kartą rengia visoje Lietuvoje ir užsienyje žinomą tarptautinę parodą „EXPO Aukštaitija“.
Šiemet ši paroda jau dešimtą kartą vyksta „Cido“ arenoje, dalyvauja 150 dalyvių. Ekspozicija
užima per 1 700 kvadratinių metrų parodinio ploto. Kasmet parodą aplanko daugiau kaip 30
tūkstančių lankytojų.

Paroda įtiks visiems

Panevėžio PPAR generalinio direktoriaus Visvaldo Matkevičiaus nuomone, paroda įtiks ne
tik įvairių profesijų žmonėms, bet ir smalsiems panevėžiečiams: nuo jauno iki senjoro.
„Paroda, be abejonės, yra svarbiausias, didžiausias ir populiariausias verslo renginys
Aukštaitijos regione. Jį pagyvinta linksma, išradinga koncertinė programa, aukcionais,
varžybomis, žinomų sportininkų pasirodymais. „Cido“ arena per maža ir nesutalpina visų
norinčių dalyvauti. Todėl ekspozicijos vyksta ir lauke. Parodoje dalyvauja apie 150 dalyvių.
Parodoje prisistatys gamybos ir paslaugų įmonės, švietimo įstaigos, amatininkai,
prekybininkai“, – kalbėjo V. Matkevičius.

Aptars problemas

Visą savaitgalį vyksiančioje parodoje „EXPO Aukštaitija 2018“ savo stendą turės ir
Panevėžio miesto savivaldybė ir jame panevėžiečiai galės pabendrauti su miesto vadovais ir
aptartisu jais Panevėžio miesto problemas, aktualijas. Panevėžio kolegijos stende su parodos

http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/09/Matkevicius.jpg


Panevėžyje vyks svarbiausias ir populiariausias verslo renginys
„EXPO Aukštaitija 2018“

lankytojais bendraus mainų programos.Erasmus+ studentai iš Turkijos bei Ispanijai
priklausančios salos Gran Kanarijos universitetų.

Apdovanos kraujo donorus

Šiųmetės parodos išskirtinis akcentas – Donorystės žymūnų ir nusipelniusių kraujo donorų
apdovanojimas. Nacionalinio kraujo centro (NKC) Panevėžio filialo donorų organizatorius
Donatas Šniutė pasakojo kad visą vasarą vyko NKC turas per Lietuvos miestus bei
miestelius. „Iš viso aplankyti 52 šalies miestai ir miesteliai. NKC Panevėžio filialas keliavo
per 16 miestų, o kraujo donorų palapinę aplankė 1 100 donorų“, – pasakojo apie turą D.
Šniutė ir sakė, kad „EXPO Aukštaitija 2018“ parodoje bus apdovanoti per 100 donorystės
žymūnų ir nusipelniusių kraujo donorų.

Įvairiapusė programa

Šeštadienį, rugsėjo 22-ąją, panevėžiečius ir parodos dalyvius turėtų sudominti konkursas –
kūrybos podiumas „Linažiedė 2018“, skirtas Lietuvos atkūrimo 100-mečiui. Konkurso metu
bus pristatyti iš lino audinio siūti kostiumai nuo folkloro iki modernizmo. Sekmadienį „EXPO
Aukštaitija“ parodą vainikuos mugės pačių įdomiausių ir geriausių stendų apdovanojimas.
Beje, parodos metus Panevėžio kolegijos stende susipažinsite su studijų galimybėmis bei
galėsite dalyvauti konkursuose, žaidimuose ir laimėti įvairių prizų.

Biržų turizmo informaciniame stende vyks laimės valandėlės: atsakius į pateiktus klausimus,
laukia dovanėlės, o Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos
stende laukia „Aklas pasimatymas su knyga“, poilsio zona, prizai, siurprizai ir stebuklinga
„Avilio arbata“.

Parodos programą rasite čia.

https://paneveziorumai.lt/lt/expo-aukstaitija/programa/

